全日ア連強化第 24-103号

2 0 2 5 年 2 月 1 9 日

加盟団体各位

役員各位

公益社団法人 全日本アーチェリー連盟

会 長  世 耕 弘 成

（公印省略）

FISUワールドユニバーシティゲームズ・リカーブ部門最終選考会開催要項および

FISUワールドユニバーシティゲームズ・コンパウンド部門最終選考会開催要項について

日頃より、本連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

FISUワールドユニバーシティゲームズ・リカーブ部門最終選考会およびFISUワールドユニバーシティゲー

ムズ・コンパウンド部門最終選考会は、添付の開催要項に基づき実施いたします。加盟団体の皆様には、本件を

速やかに周知いただき、出場申請の取りまとめをお願いいたします。

なお、最終選考会前には、出場選手を対象に JOCへ事前提出が必要な書類等がございます。選手発表後に連

絡をいたしますので、ご確認の上、適切な手続きを進めていただけますようお願いいたします。

また、パスポート未取得の選手につきましては、3月20日までに必ず取得いただきますよう、お願いいたし

ます。

以上、よろしくお願いいたします。

記

１－１.【開催要項】FISUリカーブ部門最終選考会

１－２.【開催要項】FISUコンパウンド部門最終選考会

２.     2025年【選考会要項】 別紙 「留意事項」

３－１.リカーブFISU最終選考会出場資格個人申請書

３－２.コンパウンドFISU最終選考会出場資格個人申請書

４－１.FISUワールドユニバーシティゲームズ最終選考会出場資格申請書一覧

４－２. 申請書マニュアル

５．FISU選考会コーチ申請

様式３【参加費納付書】FISU最終選考会参加費納付表

以上

問い合わせ先

（公社）全日本アーチェリー連盟 河合徳之

tokuyuki.archery@gmail.com

電話 ０９０－２５７５－３１４４

mailto:tokuyuki.archery@gmail.com